verbalia nostra in arctissima verborum societate esse patientes, Graecos in verbalibus formandis aliis aliorum usu celebratorum temporum eas, quarum extrema syllaba a τ consona exordiat, personas quasi duces sibi elegisse et, ubi temporum, quae usus nobiscum communicaverit, nulla aut fere nulla cum verbalibus sit similitudo, supposititia certe tempora loquentium ac scribentium animis observata fuisse doceamus. Ita autem auxilium petendum semper a nullo est, nisi a perfecto passivo, quippe quod plerisque etiam aliis adjectivis nostris fingendis maxime inservire videatur. Si quis quaerat, cur, quum perfectum pass. non reperiatur, tum non semper a perfecto suppositio auxilium petam; ei dicam, si jam adsit auxilium, aliunde etiam petendum mihi quidem non videri.

I. Perfectum passivum, quod aut revera exstat aut, quum sine ulla difficultate fingi posset, casu tantummodo ad nos non pervenisse est putandum, imitari longe plurima videntur e. c. ἀπροσδόκητος, ἀστάθμητος, ἀρατός, ἀκρατος et ἀκέρastos *), ἀκροατέος, αἰτιατέος, ἑατέος, θεατός, θηρατέος, ἰατός, ὄρατός, δυσπέρατος, πειρατέος, πρατέος, ἀπρίατος, ἔραστός, ἀγαστός, γελαστός, ἄπαστος, σπαστός, κρεμαστός, ἐνήλατος, βατός, στατός, ἀφόρητος, ὠνητός, ἀκίνητος, ἀμάχητος, ἀμφισβήτητος, ἀνόητος, ἀπαραίτητος, ἄδειος, ἀκεστός, ξεστός, ἀτέλεστος, ἄσβεστος, ἔδεστός et ἔδεστέος, μισθωτός, ἀνάλωτος, δοτός et δοτέος, ποτός et ποτέος, ἀνήροτος, ὄνοστός, ἐπώμοτος, ἄρῳστος, ἄτιτος, φθιτός, πριστός, χριστός, ἰδρυτός et ἰδρυτέος, δακρυτός et δακρυτέος, ἐνδυτός, ἄθυτος, κλυτός, ἄλυτος, ἔμφυτος, ἀπόπυστος, προσαγορευτέος, βουλευτός et βουλευτέος, θεραπευτός et θεραπευτέος, παιδευτός et παιδευτέος, πορευτός et πορευτέος, γευστέος, ἀκέλευστος, λιθόλευστος, κλειτός, κλειστός, διάσειστος, ἄπταιστος, δυσπάλαιστος, ἄθραυστος, ἄψαυστος, οἰστέος, ἀκουστός, κρουστέος, κριτός et κριτέος, ἄπλυτος, πρόσφατος, ἀναίσχυντος, νεόδαρτος, σπαρτός, πάμφθαρτος, ἐγεργτέος, ἀδείμαντος, ἀθέρμαντος, ἀκραντος, ἀκύμαντος, ἀμίαντος, ἀπέραντος, ἀπήμαντος, νεόρῳαντος, ἄσαντος, ἀσήμαντος, ὑφαντός, ἄφαντος, ἀφοίβαντος, δυσχεραντέος, ἀκραντος, ἐχθαργτέος, ἀκάθαρτος, ἀμέγαρτος, ἀτέκμαρτος, χαρτός, ἐξάγγελτος, κατάγγελτος, ἀπόβλητος et ἀποβλητέος, ἀδμητος, κλητός et κλητέος, ἀκμητος, τμητός et τμητέος, ἄλαστος (λέλασμαι), θαυμαστός, ἀστέγαστος, ἀνανταγώνιστος, ἀνέλπιστος, ἀνάρμοστος, εὐπειστος et πειστέος, κρυ-

*) De usu formarum ἀκρατος, ἀκέρastos et tertiae ἀκήρατος in capite, quod alio tempore de verbalibus inter $\sigma\tau\omicron\varsigma$ et $\tau\omicron\varsigma$ fluctuantibus dabo, accuratius.